
REKAPITULASI PERMINTAAN INFORMASI 
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG KAB. LUMAJANG 

TRIBULAN II TAHUN 2025 

No 

1 
2 

BULAN 

A ril 
Mei 

Jumlah Pennintaan 
Data yang masuk 

1 
4 

Jumlah 
Pennintaan 
Data yang 

masih 
Be roses 

Jumlah 
Pennintaan 
Data Selesai 

Ditangani 

1 
4 

12 001 

3 Juni 
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